

SEZIONE REGIONALE DI CONTROLLO PER LA CAMPANIA

Segreteria

Servizio adunanze

Al Sindaco Al Presidente del Consiglio comunale Al Segretario Comunale del Comune di Ercolano (NA)

All'Organo di revisione economico-finanziaria del Comune di Ercolano (NA)

OGGETTO: <u>Procedura di riequilibrio finanziario pluriennale del Comune di Ercolano (NA) ai sensi dell'art. 243 quater TUEL. Comunicazione esito della Camera di consiglio.</u>

Si comunica l'esito della Camera di consiglio del 25 gennaio 2023:

"La Sezione regionale di controllo per la Campania

APPROVA

il piano di riequilibrio finanziario pluriennale presentato dal Comune di Ercolano ai sensi dell'art. 243 quater TUEL".

Si trasmetterà successivamente il deposito della deliberazione comprensiva delle motivazioni.

Il Direttore del Servizio di supporto

Dott. Giuseppe Imposimato

